MUNICIPAL  DO  TRABALHO  E  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  DO  MUNICíPIO  DE
PACUJá/CE – ESPéCIE: ADJUDICAçãO DO OBJETO E HOMOLOGAçãO DO RESULTADO DO
JULGAMENTO  DO  RESPECTIVO  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  –  LICITANTE  1:
FRANCISCO  DANIEL  ARAUJO,  CNPJ  Nº  07.252.698/0001-81,  VALOR  R$  55.513,70
(CINQUENTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E TREZE REAIS E SETENTA CENTAVOS),
ITENS  [1,2,3,4]  –  DATA  DA  ADJUDICAçãO/HOMOLOGAçãO:  05/08/2025  –
FUNDAMENTAçãO  LEGAL:  INCISO  IV,  ART.  71,  LEI  FEDERAL  Nº  14.133/21  –  A
SECRETáRIA E ORDENADORA DE DESPESAS: SYLNARA APARECIDA COSTA ABREU.

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

[...]

RESPONSABILIDADE  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DO  TRABALHO  E
DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  DO  MUNICíPIO  DE  PACUJá/CE  –  CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICíPIO
DE  PACUJá/CE  –  CONTRATADA:  FRANCISCO  DANIEL  ARAUJO,  CNPJ  Nº
07.252.698/0001-81 – VALOR: R$ 55.513,70 (CINQUENTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E
TREZE  REAIS  E  SETENTA  CENTAVOS).  –  DATA  DA  ASSINATURA  DO  CONTRATO:
05/08/2025 – VIGêNCIA: 1 (UM) ANO – FUNDAMENTAçãO LEGAL: §ÚNICO, ART. 72, C/C
INCISO II, ART. 94, LEI FEDERAL Nº 14.133/21 – SIGNATáRIOS: SYLNARA APARECIDA
COSTA ABREU (CONTRATANTE);